2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от    30.01.2019                                                                                                                №280-63/03

станица Новотитаровская

Об установлении стоимости объектов движимого имущества,

подлежащих учету в реестре муниципального имущества

Новотитаровского сельского поселения Динского района

В целях обеспечения эффективного управления муниципальной собственностью Новотитаровского сельского поселения Динского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления Реестров муниципального имущества», приказом Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», на основании ст. 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 № 161-39/03 «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района», р е ш и л:
1. Установить, что объектом учета в Реестре муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района является движимое имущество, стоимость которого превышает 10 000 (десять тысяч) рублей 00 копеек (за исключением особо ценного имущества).

2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района разместить настоящее решение на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskay.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).

4. Решение вступает в силу с даты его подписания и распространяет своё действие с 01.01.2019.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И.П. Бычек

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения

        Г.Н. Черныш